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HÖRMANN KG VERKAUFSGESELLSCHAFT 

HORMANN 
Tore• Türen• Zargen• Antriebe 

BUCHELE GMBH 

SCHÖRGHUBER SPEZIAL TÜREN KG 

111 Schörghuber
Spezialtüren 

HEKATRON TECHNIK GMBH 

HEKATReN 
Ihr Partner fu z 

DORMAKABA DEUTSCHLAND GMBH 

DORMA 

SCHNEIDER TORSYSTEME GESELLSCHAFT M. B. H. 

SCHNEIDER 
Torsysteme 

ENTREMATIC GERMANY GMBH 

Normstahl 

ENTR�#MATIC 

HODAPP GMBH & CO. KG 

HODÄPP 

TECKENTRUP GMBH & CO. KG 

TECKENTRUP 
DOOR SOLUTIONS 

NOVOFERM GMBH 

MEISSNER GMBH TORANLAGEN 

Immer einen Schritt voraus 

GEZE GMBH 

BERNER TORANTRIEBE KG 

JANSEN HOLDING GMBH 

� ilansen 

ECO 

ECO 

ELEMENTE DES BAUENS 
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KONTAKTE 
Hauptsitz Wallenfels 

Am Silberberg 1 

96346 Wallenfels 

Tel. +49 (0) 92 62 / 9 49-0 

Fax +49 (0) 92 62 / 97 40 33 

Niederlassung Erfurt 

Alte Chaussee 93 

99097 Erfurt 

Tel. +49 (0) 361 / 380 39 43-0 

Fax +49 (0) 361 / 380 39 43-9 

WALLENFELS 

Andreas Beetz 

Geschäftsführer 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-2 0 
a.beetz@beetz-bauelemente.de

Joachim Banzer 

Geschäftsführer Vertrieb 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-214 
Mobil: +49 (0) 1511/949 00 14 
j.banzer@beetz-bauelemente.de

Melanie Banzer 

Kundenbetreuung 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-21 3 
m.banzer@beetz-bauelemente.de

Bernd Haderlein 

Kundenbetreuung 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-29 
b.haderlein@beetz-bauelemente.de

Klaus Zwosta 

Lager-Logistik 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-30 
Mobil: +49 (0) 1511/949 00 30 
k.zwosta@beetz-bauelemente.de

Niederlassung Bamberg 

Heganger 5 

96103 Hallstadt 

Tel. +49 (0) 951/5 19 49-0 

Fax +49 (0) 951 / 5 19 49-15 

Niederlassung Augsburg 

Händelstrane 12 

86368 Gersthofen 

Tel. +49 (0) 821 / 42 09 50-0 

Fax +49 (0) 821 / 42 09 50-15 

Florian Beetz 
Geschäftsführer Beetz Montagen GmbH 

Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-27 

f.beetz@beetz-bauelemente.de

Markus Kallmeier 
Außendienst 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-21 8 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 11 

m.kallmeier@beetz-bauelemente.de

Sebastian Jakob 
Kundenbetreuung 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-2 2 

s.jakob@beetz-bauelemente.de

Regina Schneider 
Sekretariat 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-0 

r.schneider@beetz-bauelemente.de

Heike König 
Buchhaltung 

Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-26 

h.koenig@beetz-bauelemente.de

Sebastian Mattes 
Projektleitung 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-83 

Mobil: +49 (0) 1511 / 9 49 00 83 

s.mattes@beetz-bauelemente.de

ELEMENTE DES BAUENS 

Niederlassung Erlangen 

Erlanger Strane 9 

91083 Baiersdorf 

Tel. +49 (0) 9133 / 89 19 01-0 

Fax +49 (0) 9133 / 89 19 01-9 

Niederlassung Würzburg 

Leibnizstrane 9 

97204 Höchberg 

Tel. +49 (0) 931 / 61 93 18-0 

Fax +49 (0) 931 / 61 93 18-15 

Veronika Beetz 
Service 

Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-33 

v.beetz@beetz-bauelemente.de

Kai Talaska 
Kundenbetreuung und Objektabwicklung 
Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-25 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 4 0  

k.talaska@beetz-bauelemente.de

Lukas Wich 
Montageleitung / Buchhaltung 

Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-24 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 84 

l.wich@beetz-bauelemente.de



AUGSBURG 
Frank Sutter 

Teamleitung 

Tel.: +49 (0) 821 / 42 09 50-10 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 38 

f.sutter@beetz-bauelemente.de

Karsten Hartmann 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 821 / 42 09 50-11 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 39 

k.hartmann@beetz-bauelemente.de

BAMBERG 

Gerhard Ploch 

Prokurist - Verwaltung 

Tel.: +49 (0) 951/5 19 49-10 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 24 

g.ploch@beetz-bauelemente.de

Sebastian Barthelmes 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 951/5 19 49-18 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 13 

Iris Neusiedl 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 821 / 42 09 50-12 

i.neusiedl@beetz-bauelemente.de

Holger Kolvenbach 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 821 / 42 09 50-16 
h.kolvenbach@beetz-bauelemente.de

Alexander Deller 

Teamleitung 

Tel.: +49 (0) 951/5 19 49-12 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 12 

a.deller@beetz-bauelemente.de

Frank Sauer 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 951 / 5 19 49-14 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 19 
s.barthelmes@beetz-bauelemente.de f.sauer@beetz-bauelemente.de

ERFURT 

Erik Talk 

Teamleitung 

Tel.: +49 (0) 361 / 380 39 43-0 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 16 

e.talk@beetz-bauelemente.de

ERLANGEN 

Jörg Hirt 

Teamleitung 

Tel.: +49 (0) 9133 / 89 19 01-1 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 02 

j.hirt@beetz-bauelemente.de

WÜRZBURG 

Marcel Edelmann 

Teamleitung 

Tel.: +49 (0) 931 / 61 93 18-20 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 60 

m.edelmann@beetz-bauelemente.de

Thomas Arnold 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 931 / 61 93 18-12 

t.arnold@beetz-bauelemente.de

Eric Grell 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 361 / 380 39 43-1 

e.grell@beetz-bauelemente.de

Markus Zebelein 

Aunendienst - Objektabwicklung 

Tel.: +49 (0) 9133 / 89 19 01-3 

Mobil: +49 (0) 1511 / 9 49 00 48 

m.zebelein@beetz-bauelemente.de

Christian Karl 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 931 / 61 93 18-14 
Mobil: +49 (0) 1511 / 9 49 00 36 

c.karl@beetz-bauelemente.de

lrina Leutner 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 931 / 61 93 18-16 

i.leutner@beetz-bauelemente.de

Armin Willmes 

Aunendienst - Objektabwicklung 

Tel.: +49 (0) 92 62 / 9 49-217 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 08 

a.willmes@beetz-bauelemente.de

Christian Former 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 951 / 5 19 49-16 

Mobil: +49 (0) 1511/949 00 89 

c.former@beetz-bauelemente.de

Mona Füglein 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 951 / 5 19 49-20 

m.fueglein@beetz-bauelemente.de

 

Christine Trinkenschuh 

Kundenbetreuung 

Tel.: +49 (0) 931 / 61 93 18-18 

c.trinkenschuh@beetz-bauelemente.de






